
Ul u 7 C'",:
3

Spolufinancováno
Evropskou unii

STRATEGICKÝ PLÁN SZP

Dodatek č. 2
Ke smlouvě o dílo V/71/2024 uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Dodatek")

mezi niže uvedenými stranami

Objednatel:
Název l obchodní společnost:
Adresa sídla:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jednajícŕ
Telefon:
E-mail:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

SMLUVNÍ STRANY

Město Chlumec
Muchova 267, 403 39 Chlumec
Muchova 267, 403 39 Chlumec
00391387
CZ00391387
jUDr. Veronika Srnková, starostka
472 710 610

Zhotovitel:
Název l obchodní společnost: Yggdrasilmont, s.r.o.
Adresa sídla l místa podnikáni: Truh|ářská 1520/23, 110 00 Praha
IČO: 03593819
DIČ: CZ03593819
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 254399
jednajícI: Ing. Michal Petřík
Telefon:
E-mail:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
(dále jen Zhotovitel)

' Smluvní strany se dohodly podle ČI. 9 odst. 9.2. výše citované smlouvy, na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, kterým
se mění a doplňuje smlouva z důvodu navýšení rozsahu prací, které představují tzv. změny de minimis.

1. Změny a doplnění

1.1. V ČI. 4 Cena díla a platební podmínky se mění:

Odstavec 4.1
Celková cena za provedeni díla je stanovena na 1.199.999,99 KČ bez DPH. K této částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši dle platných právních předpisů.

na nové znění:

Odstavec 4.1
Celková cena za provedení díla je stanovena na 1.249.999,99 KČ bez DPH. K této částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši dle platných právních předpisů.

Původní cena: Cena celkem bez DPH v KČ 1 199 999,99 KČ

1



m"

Spolufinancováno
Evropskou unií

Qt

STRATEGICKÝ PLÁN SZP

d7

Cena za vícepráce: Cena bez DPH v KČ:
Nová celková cena bez DPH v KČ:

50 000,00 KČ
1 249 999,99 KČ

1.2. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají i nadále v
platnosti.

1.3. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl uzavřen
po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

1.4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu pos|ednísm|uvnÍstrany a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1.5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 výtiscích z nichž všechny mají platnost originálu, 1 výtisk obdrží
objednatel a 1výtisk obdrží zhotovitel.

1.6. Uzavřeni dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Chlumec č. 2/84R/2025 ze dne 20. 3. 2025.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1- položkový rozpočet vIcepracI

V Chlumci dne 20. 3. 2025

jednatel
Yggdrasilmont, s.r.o.
(Zhotovitel)

V Chlumci dne 20. 3. 2025

M
o

jUDr. Veronika Srnková
starostka
Město Chlumec
(Objednatel)

2



m

slepý stavební rozpočet
Název stavby: Herní socha lva - Chlumec - obruby

Druh stavby: Dětská hřiště

Doba výstavby: Objednatel: Město Chlumec

Začátek výstavby: beřězen 2025 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: lll.25 Zhotovitel: Yggdrasilmont, s.r.o.

jKSO: Zpracováno dne: 18.03.2025 Zpracoval: Pavel Bláha

c oyeict Zkrácený popis MJ. Množství jednot Nák_ adý Hmotnost (t
Rozmě cena KČ Dodávka Montáž Celkem jednot Celkem

W

Stavební práce 60 000,00
1 Akátová obruba okolo dopadové plochy - svahovaná část D+M, VC. kotveni a přidružených prací kp|. 1,00 50 000,00 50 000,00

Pozn.!!! Učastnik se zavazuje. že důkladně nastudoval PO. tak. aby byl gchopen dílo za svou čonu zreahzovat
Celkem bez DPH SO 000,00 Kč
DPH (15 %) 0,00 Kč
DPH (21 %) 10 500,00 Kč
Celkem s DPH 60 500,00 Kč



PřebÍrajici organizace ' předávajÍcÍ organizace
název a sídlo ( razítko) název a sídlo (razítko)

Město Chlumec YGGDRASILMONT, s.r.o.
se sídlem: Muchova 267 se sídlem: Truhlářská 1520/23

403 39 Chlumec 110 00 Praha 1 - Nové Město

Číslo a název stavby :

Herní socha Iva + mobiliář

Stavební povolenI čj. ze dne: vydal :

není vyžadováno

Smlouva o dílo č. ze dne :
V/71/2024 26.10.2024

Investor je s dílem spokojen
Předáni celého díla v rozsahu: celé dílo dle SOD včetně dodatků
Soupis vad a nedodělků: bez viditelných vad a nedodělků
Datum předání díla 21. 3. 2025
Zástupci přejímajÍcÍ organizace

jméno a přijmenI Funkce Podpis
Mgr. L. Kindlová Místostarostka
jUDr. Veronika Srnková Starostka MĚSTO CH'LUMEi

abe

dne 21.03.2025
Zástupci předávajÍcÍ organizace :

jméno a přIjmenI Funkce Po

'

dne' ' ' 21.03.2025

PŘEJÍMACÍ PROTOKOL
Zápis o odevzdání a převzetí díla

C
:m


